-rRHlllUR~ MUNIClfftl Ot ººª fSrrnnuçn-
LEI NQ 401/85

De: 26/11/85

Trata do Orçamento Plurianual de Investimentos

para o Triênio de 1986/1988.

ETURY BARROS, Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado

do Espírito Santo, faço saber que a Câmara Municipal Decretou e eu

Sanciono a seguinte Lei:

Art. lQ - O Orçamento Plurianual de Investimentos da Pre

feitura Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, para o

Triênio de 1986/1988, consti tuido pelos anexos inter;ranLec; desta Lc i,

elaborado nos moldes do Decreto Lei nº 1.875/81, estima as Despesas
de Capital em li$ 38.679.889.000 (trinta e oito bilhões, seiscentos e

setenta e nove milbÕes e oitocentos e oitenta e nove mil cruzeiros).

Art. 2º - Os recursos destinados ao financiamento das Des

pesas de Capital, estimadas no Orçamento Plurianual de Investimentos

são as constantes do primeiro anexo integrante desta Lei.

Art. 3º - Na elaboração das propostas orçamentáriaé~ anuai:;,
( - A

v do periodo, serao ajustadas as importancias consignadas neste Orç,ê;

mento, podendo· em decorrência da alteração da Receita, serem criados
novos e supridos ou reformulados projetos constantes desta Lei.

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua public,ê;

ção, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE

Reg.~~.publicada na data supra
Luziã"'f~s de Souza

Secretária de Administração

26 de novembro de 1S85

MUNICIPAL

.- ------------- "l~F'--( i..l~_:··'··';~fl... (H-..JllF (J J'l~CH;p1,s:-;r) 'l'l·:t\-1 l'Hl:_<;Sf\º'

\v. Seno fo, turico Rezende, 17 1.,i 768 11•L~ e 768. l \(1(' 29.84'.) Boo [1p•.'1 cmç:.: